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Kapitel 6

Återkomsten

Kommentar: Principerna = Guds Nya Ord 

Röd bakgrund = viktigast text; blå viktig; gul mindre viktig text

Jesus förutsade klart sin Återkomst. Men han tillade 
den dagen eller stunden vet ingen något, inte himlens 
änglar, inte ens Sonen, ingen utom Fadern. 
Matt 24:36

Därför har det allmänt ansetts oklokt att spekulera om 
datum, plats och sättet för Återkomsten.

Ändå kan vi dra slutsatsen från Jesu ord, "den dagen 
eller stunden vet ingen något om. . . utom Fadern" och
versen, "Ty Herren, HERREN gör ingenting utan att 
ha uppenbarat sin hemlighet för sina tjänare 
profeterna" - Amos 3:7 att Gud, som känner dagen 
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och timmen, kommer säkert avslöja alla hemligheter 
om Återkomsten till sina profeter innan Han utför sitt 
arbete.

Även Jesus sade att Herren kommer som en tjuv, 
Upp 3:3. Det också skrivit att för dem i ljuset, kommer 
Herren inte att komma hemlighet, liksom en tjuv. 

1 Tess 5:4 När vi reflekterar över händelserna vid 
Jesu första Ankomst, inser vi att han kom som en tjuv 
till prästerna och de skriftlärda som var i mörker, men 
till Johannes döparens familj, som befann sig i ljuset, 
uppenbarade Gud tydligt Jesu födelse i förväg. När 
Jesus föddes, uppenbarade Gud denna hemlighet till 
de tre vise män, Simeon, Anna och herdarna. 

Jesus sa: 

”Men akta er för att berusa er och dricka er fulla och 
låta era hjärtan tyngas av det dagliga livets omsorger, 
så att den dagen plötsligt kommer över er som en 
snara. Ty den skall komma över alla som bor på 
jorden. 

Vaka alltid och be om kraft att kunna undfly allt det 
som skall komma och kunna bestå inför 
Människosonen." Luk 21:34-36

Således föreslog Jesus bestämt att hemligheten med 
tid, plats och sättet för hans återkomst kommer att 
avslöjas för de trogna människor som är vaksamma, 
så att de kan förbereda sig för dagen för Återkomsten.

Under Återuppsrättelsens försyn (Guds vilja), hade 
Gud alltid uppenbarat för Hans profeter vad Han 
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skulle göra innan han utförde det. Översvämningen på
Noas tid, förstörelsen av Sodom och Gomorra, och 
Jesu födelse är bara några exempel. Följaktligen, 
kommer Gud, angående Herrens Återkomst, säkert att
ge profetior till de troende som är i ljuset och har öron 
att höra och ögon att se med. Som det står skrivet:

Och det skall ske i de sista dagarna, säger Gud: Jag 
skall utgjuta av min Ande över allt kött. Era söner och 
era döttrar skall profetera, era unga män skall se 
syner, och era gamla män skall ha drömmar. Apg 2:17

AVSNITT 1

NÄR KOMMER KRISTUS ÅTERVÄNDA?

Vi kallar tiden för Kristi Återkomst de yttersta dagarna.
Som vi tidigare förklarat, lever vi nu i de yttersta 
dagarna. Se kap. 3 Eskatologi –Människans historia

 Vi kan alltså förstår att i dag är verkligen tiden för 
Kristi Återkomst. Enligt försynens historia, kom Jesus i
slutet av tvåtusen år av Gamla Testamentets 
tidsålder, Återupprättelsens tidsålder. Principen om 
återupprättelse genom gottgörelse leder oss till att dra
slutsatsen att Kristus återvänder i slutet av den två 
tusen år långa Nya Testamentets tidsålder, 
förlängningen av återupprättelsens tidsålder, som 
återställer den tidigare tidsåldern genom omfattande 
parallella händelser.

Som diskuterades i detalj med hänvisning till första 
världskriget, strax efter Tysklands nederlag och Kaiser
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Wilhelm (antitypen av Adam på satans sida), Stalin 
(antitypen av Kristus vid återkomsten på satans sida) 
kom till makten och byggde upp den kommunistiska 
världen. Jfr. Förberedelser 4.2.4 Detta innebar att 
tiden är inne när Kristus skulle återvända och genom 
gottgörelse återställa den ideala världen präglad av 
ömsesidigt beroende, ömsesidigt välstånd och 
allmänna gemensamma värderingar. Vi kan alltså dra 
slutsatsen att perioden för Återkomsten inleddes strax 
efter slutet av första världskriget.

AVSNITT 2

HUR KOMMER KRISTUS TILLBAKA?

2.1 VAD SÄGER BIBELN

Gud uppenbarar i liknelser och symboler, i god tid alla 
väsentliga frågor om Hans vilja så att människor som 
lever i alla tidsåldrar kan förstå kraven från försynen 
för sin tid och för framtiden enligt nivån av deras 
intellekt och andlighet. Det faktum att Gud använder 
liknelser och symboler i Bibeln har oundvikligen lett till 
många olika tolkningar. Detta är en viktig orsak till 
varför samfunden har blivit delade. Vid tolkningen av 
Bibeln, är därför den viktigaste frågan att hitta rätt 
perspektiv.



Tänk till exempel på Johannes Döparen. Under 2000 
år har vi läst Bibeln som att John fullbordade sin givna
mission; därför verkar bibelverserna stödja detta. Men 
när vi omprövar Bibeln närmare från en annan 
synvinkel, kan vi tydligt se att Johannes Döparen 
faktiskt inte slutförde sin mission. 

Jfr. Messias 2.3

Fram tills nu har många av oss läst Bibeln med den 
förutfattade föreställningen att Jesus skall komma på 
skyarna med tecken och under. Detta bygger på 
sådana ord av Jesus som:

Då skall Människosonens tecken synas på himlen, 
och jordens alla folk skall jämra sig, när de ser 
Människosonen komma på himlens moln med stor 
makt och härlighet.

Med starkt basunljud skall han sända ut sina änglar, 
och de skall samla hans utvalda från de fyra 
väderstrecken, från himlens ena ända till den andra. 
Matt. 24:30-31

Om vi följer en bokstavlig tolkning, tycks bibliska bevis
verkligen peka i den riktningen. Men tanken att Kristus
kommer på skyarna är fullständigt oacceptabelt med 
den moderna tidens vetenskapliga tänkande. Det är 
nödvändigt att söka djupare in i Bibeln från en annan 
synvinkel för att förstå den verkliga innebörden av 
dessa verser.

Detta nya perspektiv föreslås av vår tidigare 
undersökning av Bibelns verser om Johannes 



Döparen. Profeten Malaki förutsade att Elia skulle 
återvända före Messias. Mal. 4:5 

Allteftersom de ivrigt väntade den dagen, trodde 
många judar att Elia, som hade farit upp till himlen, 
skulle komma ner från himlen på samma sätt han 
hade stigit. I motsats till deras förväntningar, hävdade 
Jesus djärvt att Johannes döparen, son till Sakarias, 
var Elijah. Matt. 11:14 

Om vi tror på Jesu vittnesbörd, så var Elias återkomst 
aldrig tänkt att ske på mirakulöst sätt så som många 
bland judiska folket väntat. I själva verket, skedde den
genom ett barns födelse. På liknande sätt, tror många 
kristna frma tills nu att Jesus kommer tillbaka på 
skyarna. Men efter vad vi nu har lärt oss genom Elias 
verkliga återkomst uppstår nu en annan möjlighet: att 
Kristi Återkomst kan fullbordas genom ett barns 
födelse, precis som vid första Ankomsten. Ur detta 
nya perspektiv, låt oss noga gå igenom de bibliska 
verserna om Kristi Återkomst.

Vid Jesu första ankomst, trodde många av Israels 
lärda män att Messias skulle födas i Betlehem som en
ättling till kung David. Matt. 2:5-6; Mika 5:2 

Men det var utan tvekan många andra judar som 
förväntade att Messias komma på skyarna. Denna tro 
byggde på deras tolkning av profetian om Daniel: 
"I min syn om natten såg jag, och se, en som liknade 
en människoson komma med himlens skyar… " 
Dan. 7:13 och andra profetior om övernaturliga 
händelser i yttersta dagarna. t.ex. Joel 2:30-31



Därför ifrågasatte fariseerna och sadduceerna Jesus, 
och krävde att han skulle visa dem ett tecken från 
himlen som bevis på att han var Messias. Matt. 16:1-
4, Mark 8:11-12
Utan någon av de övernaturliga tecken från himlen 
förutsagda i Bibeln, kunde de inte gärna acceptera 
honom som den efterlängtade Messias. 

Tron att Messias skulle komma övernaturligt fanns 
kvar efter Jesu död, även bland vissa kristna som 
trodde att han inte hade kommit i en kropp av kött. 
Aposteln Johannes fördömde dessa troende som 
antikrister:

Ty många bedragare har gått ut i världen, och de 
bekänner inte att Jesus är Kristus, som har kommit i 
köttet. En sådan är Bedragaren, Antikrist. 2 Joh. 7

Många kristna hävdar att profetian i Daniel rör 
Återkomsten av Kristus. Men i Gamla Testamentets 
tidsålder, arbetade Gud för att uppfylla hela syftet med
åtgerupprättlsens försyn (vilja) genom Jesus Ankomst,
som Bibeln vittnar om: "Ty alla profeterna och lagen 
hava profeterat intill Johannes, " Matt. 11:13 och " Ty 
Kristus är lagens slut, till rättfärdighet för var och en 
som tror." Rom. 10:4 

Så, innan Jesus själv började tala om sin återkomst, 
kunde ingen någonsin ens föreställa sig en Återkomst.
Det är då uppenbart att ingen judisk person då trodde 
att denna vers i Daniel syftade på något annat än vad 
de trodde vara den första och enda Messias Ankomst.



I motsats till de förväntningarna var det många trogna 
judar som på bibliska grunder ansåg att Messias 
skulle komma på skyarna med tecken och makt från 
himlen, men Jesus föddes på jorden som ett barn i en 
ödmjuk familj. Därför bör vi ompröva Bibeln med 
perspektivet att Återkomsten av Kristus inte kan ske 
på ett mirakulöst sätt. Utan kan i själva verket äga rum
på samma sätt som vid den första Ankomsten.

2.2 KRISTUS KOMMER ATT FÖDAS SOM ETT 
BARN PÅ JORDEN

Jesus gjorde ett antal förutsägelser vad som skulle 
hända vid sin Återkomst:

Men först måste han lida mycket och förkastas av 
detta släkte. Lukas 17:25

Om Jesus skulle återvända bokstavligen på himlens 
skyar med makt och stor ära och med starkt basunljud
utsändande sina änglar Matt. 24:30-31, skulle han inte
då lätt kunna accepteras och hedras, även av denna 
syndfulla världen? Återvänder han på sådana sätt, 
finns det inget sätt han någonsin skulle lida förföljelse 
eller förnekelse.

Varför förutsäger då Jesus att han skulle ställas inför 
en sådan eländig situation vid sin återkomst? Judarna 
såg på sin tid ivrigt fram emot den dag då Elia skulle 
komma ner från himlen. Han skulle komma före 
Messias som hans härold, så som Malaki hade 
profeterat. Mal. 4:5



Istället så kom Jesus, innan folket hade hört några 
nyheter om Elias återkomst, Jesus en man av ödmjukt
ursprung, som en tjuv, och påstår sig vara Messias.

Därför föraktade de Jesus och förföljde honom. Jfr. 
Messias 2.2 

När Jesus reflekterade över sin situation, förutsåg han
vid Återkomsten, att de kristna som väntar hans 
återkomst åter skulle rikta sina blickar på himlen. 
Följaktligen, skulle de med största sannolikhet förfölja 
Kristus vid Återkomsten, om han föds i köttet och visar
sig oväntat som en tjuv. De skulle döma honom som 
en kättare, precis som Jesus dömdes. Därför 
förutsade han att Herren skulle lida och förkastas av 
sin generation. Denna profetia kan endast uppfyllas 
om Kristus återvänder i köttet, den kan omöjligen 
uppfyllas om han kommer på skyarna.

Jesus sa:

 Jag säger er: Han kommer snart att skaffa dem rätt. 
Men skall väl Människosonen, när han kommer, finna 
en sådan tro på jorden?" Lukas 18:08

När världen närmar sig de yttersta dagarna, kommer 
allt fler kristna att sträva efter att utveckla en starkare 
tro. Hur kan de alla falla i trolöshet vid Herrens 
Återkomst om han bokstavligen kommer på himlens 
skyar mitt i ljudet av änglarnas trumpeter och Guds 
härlighet.

Denna profetia kan inte heller uppfyllas om Kristus 
återvänder på ett övernaturligt sätt.



På Jesu tid, tänkte många judar att Messias skulle 
födas i Betlehem och bli som deras konung, Matt. 2:6 
men först efter det att Elia hade återvänt från himlen. I
motsats till denna förväntan, innan (som det verkade) 
Elia hade dykt upp, steg en snickarson från Nasaret 
fram och presenterade sig som Messias. Det är därför
förståeligt att Jesus, bland troende judar, inte kunde 
hitta någon som ville troe på honom, hängiven nog att 
följa honom även in i döden. Jesus sörjde över denna 
situation och beklagade att något liknande kan hända 
vid hans Återkomst. Han förutsåg att vid Återkomsten 
kommer de troende enbart att ha blicken mot himlen 
och tänka att Kristus kommer tillbaka på skyarna i 
härlighet.

När Kristus därför åter kommer tillbaka till jorden som 
en man med ödmjukt ursprung, kanske han inte finner
någon tro, precis som på Jesu tid. Denna profetia i 
Lukas kan aldrig uppfyllas om inte den återvändande 
Kristus föds på jorden.

Vissa forskare tolkar denna vers som att prövningarna
i de yttersta dagarna kommer att vara så allvarliga att 
de orsakar att alla troende blir trolösa.

Men i frälsningshistoriens utveckling, så har ingen 
bedrövelse, oavsett hur bitter, fullständigt blockerat 
vägen för troende. Hur mycket mindre så i de yttersta 
dagarna, när troende kristna är ivriga att passera den 
sista porten till himlen! Det är den universella 
egenskapen hos tro att ju större våra prövningar och 
vedermödor, desto ivrigare söker vi Guds frälsning.

Jesus sa en gång: 



Många skall säga till mig på den dagen: Herre, Herre, 
har vi inte profeterat med hjälp av ditt namn och med 
hjälp av ditt namn drivit ut onda andar och med hjälp 
av ditt namn gjort många kraftgärningar? Men då skall
jag säga dem sanningen: Jag har aldrig känt er. Gå 
bort ifrån mig, ni laglösa! " Matt. 7:22-23

Om en kristen är så trogen att utföra mirakler i 
Herrens namn, hur mycket mer ivrigt skulle han inte 
tro på och tjäna Herren när han kommer på skyarna i 
största härlighet? Skulle inte Jesus då själv ta emot 
honom hjärtligt? Varför talar då Jesus som om han 
skulle förkasta sådana trogna kristna vid sin 
Återkomst? Om den återvändande Kristus avvisar 
sådana fromma troende, i de yttersta dagarna vem 
kan då möjligen räddas? Denna profetia kan inte 
heller uppfyllas om Jesus kommer på skyarna.

På Jesu tid, måste det ha funnits många judar som i 
sin tro var så ivriga att de kunde utföra mirakel i Guds 
namn. Ändå, eftersom de trodde att Elias själv skulle 
stiga ned från himmelen före Messias ankomst, så var
det svårt för dem att acceptera att Elia var närvarande
mitt bland dem som Johannes döparen, desto mer på 
grund av Johannes egen förnekelse av detta, Joh. 
1:21.

Därför kunde de inte acceptera Jesus som Messias 
utan stötte ut honom från samhället. Följaktligen 
måste Jesus under tårar överge dem. Vid Kristi 
Återkomst, kommer de kristna som på samma sätt, 
förväntar  hans mirakulösa och ärorika återkomst, 
med största sannolikhet avvisa honom om han 



kommer i köttet genom en ödmjuk födelse. Oavsett 
hur trogna de kan vara, kommer Herren att lämnas 
med inget annat val än att överge dem eftersom de 
kommer att ha gått emot Gud.

Serien av profetior om de yttersta dagarna i Lukas, 
kapitel 17, kan omöjligen uppfyllas om Kristus 
återvänder på ett övernaturligt sätt. Dessa verser kan 
endast förklaras på grundvalen att Kristus kommer att 
tillbaka genom att födas på jorden. Låt oss undersöka 
var och en av verserna på nära håll.

Guds rike kommer inte med tecken som skall iakttas. 
Lukas 17:20

Om Herren kommer på skyarna eller på mirakulöst 
sätt, så kommer Guds rike att anlända på ett sätt 
synligt för alla. Även vid första Ankomsten hade Guds 
rike redan kommit på jorden i och med Jesu födelse. 
Ändå kunde det judiska folket inte se det, eftersom de 
fortfarande i vår tid väntar Elias återkomst från himlen,
därför kunde de inte tro på Jesus. Likaså vid 
Återkomsten, även om Guds rike uppstår jorden i och 
med Kristi födelse, så kommer kristna som tror att han
kommer på skyarna tillsammans med övernaturliga 
händelser att misstro Herren och därmed inte att se 
något Guds Rike.

Se, Guds rike är invärtes i eder. Lukas 17:21

På Jesu tid, hade de som följde och trodde på honom 
redan tagit del av himmelriket i sina hjärtan. Likaså vid
Kristi Återkomst, eftersom han kommer att födas på 
jorden, så kommer himmelriket att förvekligas först i 



hjärtat på de som tror på och följer honom. När dessa 
individer ökar i antal för att bilda samhällen och 
nationer, kommer det inre himmelriket successivt att 
manifesteras i världen som en yttre, synlig verklighet. 
Följaktligen menade Jesus att det utlovade 
Himmelriket inte kommer att realiseras på ett 
ögonblick, eftersom det skulle endast kunna ske om 
Kristus skulle återvända på skyarna.

Det skall komma en tid, då ni längtar efter att få se en 
enda av Människosonens dagar, men ni kommer inte 
att få det. Lukas 17:22

Om Herren kommer på skyarna med ljudet av 
änglarnas basuner, så kommer alla att kunna se 
honom. Vem skulle då vilja se dagen för 
Människosonens och inte få det? Men Jesus 
förutsade att folket kommer inte att se den dagen. Vid 
Jesu första Ankomst, kom Människosonens gryning i 
och med hans födelse, men de icke troende judarna 
kunde inte se den gryningen. Likaså vid Återkomsten 
av Kristus, kommer dagen för Människosonen att 
starta med hans födelse på jorden. Men många 
kristna kommer inte att kunna se den dagen eftersom 
de är övertygade att han kommer på ett mirakulöst 
sätt, därför kommer de inte tro på honom eller följa 
honom även efter att de mött honom. Även om dagen 
för Människosonen redan kommit, kommer de inte att 
kunna se den.

Man skall säga till er: Se, där är han, eller: Här är han.
Men gå inte dit, och följ inte med. Lukas 17:23



Som beskrivits tidigare, jfr. Uppståndelse 2.2.6, i de 
yttersta dagarna kan kristna som har uppnått en viss 
andlig nivå ta emot uppenbarelsen att de är Herren. 
Om vi inte förstår grunderna i principen för en sådan 
uppenbarelse, är det troligt att de kan utropa sig vara 
Messias och därmed bli antikrister inför den 
kommande Herren. Därför uttalade Jesus dessa ord 
som en varning att inte vilseledas eller bli förvirrade av
sådana människor.

 Ty liksom blixten flammar till och lyser från himlens 
ena ända till den andra, så skall Människosonen vara 
på sin dag. Lukas 17:24

När kung Herodes hörde det, blev han förskräckt, och 
hela Jerusalem med honom. Matt. 2:2-3 

Vid Återkomsten kommer framsteg inom transport och
kommunikation att låta nyheten om Återkomsten resa 
till avlägsna hörn av världen, i öst och väst, med 
blixtens hastighet. (Internet, satellitTV)

Som det var på Noas tid, så skall det vara under 
Människosonens dagar. Lukas 17:26

När Noa visste att flodens dom var nära förestående, 
kallade han människor att komma in hans ark. Ändå 
lyssnade de inte till hans ord, och alla drunknade. 
Likaså i de yttersta dagarna, kommer Kristus att 
komma tillbaka i köttet och kalla människor att komma
in i sanningens ark. Ändå fäster kristna envist sin blick
mot himlen, förväntar sig att se mirakulösa tecken på 
Herrens utseende, utan att lyssna till sanningens ord 
förkunnade på jorden. De kommer att förkasta Herren 



som en kättare. Precis som folket på Noas tid, 
kommer de att misslyckas med att uppfylla Guds vilja.

Den som vill bevara sitt liv skall mista det, men den 
som mister sitt liv, han skall bevara det. Lukas 17:33

Skulle någon behöva riskera sitt liv för att följa Herren 
om han kommer på skyarna med ljudet av änglarnas 
basuner? Eftersom Jesus återvänder genom en fysisk
födelse, så kommer han att verka vara en kättare för 
de kristna som förväntar honom att komma på ett 
mirakulöst sätt. De som därför följer honom måste 
vara redo att möta döden. Versen betyder att om 
folket tror på och följer honom med risk för sina liv, 
kommer de att leva. Om å andra sidan, de påverkas 
av världsliga omständigheter, så kommer de att vända
sig mot honom och ta avstånd från honom för att 
rädda sitt eget skinn, och död kommer att drabba 
dem.

 "Där den döda kroppen ligger, där kommer gamarna 
att samlas." Lukas 17:37

På detta sätt svarade Jesus med en liknelse om 
platsen för Återkomsten. Vi påminner om att rovfåglar 
slog ned på turturduvan och duvan som inte ordentligt 
hade delats på Abrahams offeraltare, 1 Mos. 15:11. 
Detta lärde oss att satan alltid är på jakt efter en 
möjlighet att lägga beslag på vad som inte är helgat. 
Vi kan nu förstå innebörden av Jesu gåtfulla svar: 
bara likt gamar som samlas kring ett kadaver för att 
äta det, samlas djävlarna kring de som är andligt döda
att för lägga beslag på dem, Herren, som är källan till 
liv, kommer att komma till platsen för rikligt andligt liv. 



Jesus menar med dessa ord att Herren kommer att 
visa sig bland de troende. Vid Kristi Återkomst, 
kommer folk brinnande av tro att samlas tillsammans 
på ett ställe med hjälp av många andar. Jfr. 
Uppståndelse 2.3, 2.2, 3.1, 3.2 Detta kommer att vara 
den livets plats där Herren kommer att visa sig. Jesus 
föddes bland ett utvalt folk, som dyrkade Gud mest 
troget. I synnerhet uppenbarade han sig som Messias 
till dem som hade tron att följa honom och bli hans 
lärjungar.

Eftersom Kristus kommer att födas på jorden vid hans 
Återkomsten, är det skrivet: "Hon födde ett gossebarn,
en som ska styra alla folk med en stav av järn, men 
hennes barn blev uppryckt till Gud och till hans tron." 
Upp. 12:05 Stav av järn betyder här Guds ord, som 
Herren skall döma den syndfulla världen med och 
återställa himmelriket på jorden. Vi förklarade tidigare i
detalj, jfr. Eskatologi 3.2.2 att denna dom med eld är 
dom genom Ord (Sanning), Jer. 23:29. Därför kommer
Jesu ord, att vara vår domare på den yttersta dagen, 
Johannes 12:48. Samma ord genom vilket himmel och
jord kommer att bli kastat i domens eld, II Pet. 3:7 och 
genom andedräkten från Herrens mun kommer han 
att dräpa de laglösa, II Tess. 2:8. Ordet Jesus talar 
kallas också "läppars andedräkt" och "muns stav", 
Jes. 11:4. Det symboliseras av staven av järn, som 
det står skrivet: "Han skall styra dem med en 
järnspira, liksom man krossar lerkärl." Upp. 2:27

Versen talar om en pojke, som är född av en kvinna 
och rycks upp till Gud och till hans tron. Vem är då 
född av en kvinna värdig att sitta på Guds tron och 



styra alla nationer med Guds Ord? Han kan vara 
ingen annan än Kristus vid Återkomsten, som kommer
att födas på jorden, regera som konungarnas Konung 
och bygga himmelriket på jorden. Upp. 19:16 I början 
av Matteusevangeliet finns en förteckning över de fyra
utomäktenskapliga kvinnor i Jesu släktlinje. Matt. 1:3, 
5, 6 Detta visar att mänsklighetens Frälsare kommer 
att födas som en syndfri människa ur en syndig 
släktlinje för att försona alla ättlingars syndiga 
släktlinjer. Många kristna har tolkat kvinnan i 
ovanstående vers som kyrkan. "…de övriga av 
hennes barn" (Upp. 12:17) bör tolkas som Guds 
adopterade barn. (Rom. 8:23) De bygger denna 
tolkning på antagandet att Kristus vid Återkomsten 
skulle komma på skyarna.

En del kristna tror att Återkomsten av Kristus sker när 
Jesus kommer för att bo i människors hjärtan, Joh. 
14:20 genom nedstigningen av den Heliga Ande. 
Apg. 8:15-17 Jesus har bott i troendes hjärtan ända 
sedan hans uppståndelse och den Helige Andes 
nedstigande vid pingsten. Apg. 2:4 Om detta verkligen
är Återkomsten, skedde den redan för 2000 år sedan.

Dessutom lär vissa samfund att Jesus kommer att 
återvända som en ande. Men omedelbart efter hans 
uppståndelse från graven på den tredje dagen visade 
sig Jesus inför sina lärjungar med samma utseende 
som han hade haft under sitt jordiska liv. Ända sedan 
dess har han fritt besökt jorden och undervisat många 
kristna som har uppnått en hög andlig nivå. Således 
skedde även denna typ av Återkomst första gången 
för 2000 år sedan. Om detta var en korrekt förståelse 



av Återkomsten, så skulle vi ha ingen anledning att 
förutse den historiska Återkomsten och se fram emot 
det som den dag som kommer att uppfylla våra allra 
högsta förhoppningar.

Även om Jesu lärjungar hade täta möten med den 
uppståndne Jesus som visade sig för dem i anden, 
väntade de fortfarande hans Återkomst. Vi kan dra 
slutsatsen att de inte förväntade Återkomsten av 
Jesus som en ande. När Jesus till exempel dök upp i 
en vision för aposteln Johannes, sade han till honom: 
"Sannerligen jag kommer snart," som Johannes 
svarade: "Amen. Kom, Herre Jesus!" Upp. 22:20 Här 
skiljde både Jesus och Johannes tydligt på Jesu 
andliga framträdande från Återkomsten. Detta visar att
Kristus vid sin Återkomst inte kommer som en ande. 
Han kommer att födas som ett barn på jorden, precis 
som vid den första Ankomsten.

Det finns flera skäl i Principerna varför Kristus måste 
återvända som en jordisk människa. Gud skapade 
både den immateriella världen och den kroppsliga 
världen. Och Gud skapade människan med aspekter 
av både ande och kött, för att de skall kunna styra 
över de två världarna och uppfylla Hans 3 
Välsignelser. Jmr. Skapelsen 6.3 På grund Adams fall,
förlorade människor kvalifikationen att vara herre över 
de två världarna. Följaktligen berövades skapelsen sin
sanna mästare och suckar och våndas under längtan 
efter Guds barn som verkligen kan styra den. Rom. 
8:19-22 Jesus, den fulländade Adam kom som en 
fullkomlig Herre över de båda världarna. 1 Kor. 15:27 
Genom att inympa alla troende i sig själv, Rom 11:17 



och föra dem till enhet med honom, ville han göra dem
kvalificerade att vara universums herrar.

Men när judarna vände sig emot Jesus blev Gud 
tvungen att offra Jesu kropp på korset som lösen för 
mänskligheten. Eftersom Jesu fysiska kropp 
levererades i händerna på satan, så lämnades den 
fysiska frälsningen ouppfyllt. Jesus steg upp från 
denna jordiska världen med löftet att han skulle 
återvända och fullborda frälsningen som han endast 
hade fullbordat andligt. Jmf. Messias 1.4 Under 
mellantiden har det inte funnits en enda person på 
jorden som uppnått fullkomlighet både andligt och 
fysiskt, regerat över de andliga och fysiska världarna, 
och fört dem samman till harmonisk gemenskap. 
Detta är anledningen till att Kristus inte kan återvända 
endast i en andlig kropp. Precis som vid den första 
Ankomsten, måste han komma som en människa och 
växa till fullkomlighet både i ande och kött. Och 
därefter, genom att inympa hela mänskligheten i sig 
själv både andligt och fysiskt, kan han vägleda dem till
fullkomlighet både andligt och fysiskt och få dem 
kvalificerade att vara herrar både i de andliga och 
fysiska världarna.

Jesus var ursprungligen tänkt att återskapa 
himmelriket på jorden. Han skulle bli den Sanna 
Föräldern för en återupprättad mänsklighet och 
konung av Guds jordiska rike. Jes. 9:6, Luk. 1:31-33 
Men på grund folkets bristande tro, kunde han inte 
utföra denna Guds ursprungliga vilja, utan gick till 
korset med löftet att återvända vid ett senare tillfälle 
och säkert uppfylla detta. Vid Återkomsten, är således



Kristus återigen ansvarig för att bygga himmelriket på 
jorden och där bli den Sanna Föräldern för hela 
mänskligheten. Detta är ytterligare en anledning, att 
som vid hans första Ankomst, Kristus vid sin 
Återkomst måste födas på jorden.

Lösen av synder är endast möjlig genom ett jordiskt 
liv. Jmf. Skapelsen 6.3.2 För att lösa våra synder på 
jorden, måste Kristus komma som en man på jorden. 
Frälsningen genom Jesu korsfästelse, är begränsad 
till den andliga dimensionen. Den löser inte den 
ursprungliga synden, som överförs genom våra 
fysiska kroppar och förblir aktiv inom oss. Därför 
måste Kristus komma igen för att ge fullständig 
frälsning till mänskligheten, inklusive fysisk frälsning. 
Han kan verkligen inte uppnå detta om han bara 
kommer som en ande. Han måste komma i en fysisk 
kropp, som vid hans första Ankomst.

Vi har därmed klargjort att Kristi Återkomst kommer 
inte att vara en andlig återkomst, utan en fysisk 
ankomst likt den första Ankomsten. Anta att Kristus 
skulle komma tillbaka i anden, då skulle det vara 
förbryllande att denna ande, överskridande tid och 
rum och endast märkbar för de andliga sinnena, skulle
komma på skyar bestående av materia. Å andra 
sidan, om Återkomsten skulle ske genom Kristus 
plötsliga uppdykande i köttet, kommande på skyarna, 
hur kunde han stanna i luften? Var skulle han bo 
innan han blev synlig? Vissa människor kanske 
protesterar mot sådana frågor, med argumentet att för
den allsmäktige Gud är ingenting omöjligt. Men Gud 
bortser inte från sina egna lagar och principer.



Gud gör inte och behöver inte fullgöra sin vilja i strid 
med Hans egna lagar genom att låta Kristus, 
återvända i köttet som vår egen födelse, bo i yttre 
rymden och sedan återvända på skyarna. 
Sammanfattningsvis har vi visat bortom allt tvivel visat
att Kristi Återkomst sker genom hans fysiska födelse 
på jorden.

2.3 VAD ÄR DÅ INNEBÖRDEN AV VERSEN
ATT KRISTUS KOMMER TILLBAKA PÅ 
SKYARNA?

Eftersom Kristi återkomst kommer att ske genom hans
födelse på jorden, vad kan då vara innebörden av de 
bibliska profetiorna att han kommer på skyarna? För 
att söka svar på denna fråga måste vi först utreda vad
skyar representerar. Följande avsnitt är typiskt:

Se, han kommer med skyarna, och varje öga skall se 
honom, varje en som genomborrat honom, och alla 
släkter på jorden kommer klaga på grund av honom. 
Även så. Amen. Upp. 1:7

Enligt denna vers, bör alla kunna se Kristus när han 
kommer. När Helige Stefanus blev martyr, var det 
bara han och de troende kristna vars andliga sinnen 
var öppna som kunde se Jesus sitta vid Guds högra 
sida. Apg. 7:55 På liknande sätt om Jesus skulle stiga 
ned från andliga världen som en ande, så är det 
endast de troende med öppna andliga sinnen som kan
se honom, och därför skulle inte varje öga se Kristus 
när han kommer tillbaka. De bibliska profetior som 
säger alla kommer att se Herren kan, endast uppfyllas
om han återvänder i köttet. Eftersom en kropp av kött 



inte kan komma på skyarna måste skyar i versen 
symbolisera något annat.

I samma avsnitt, är det också skrivet att även de som 
har genomborrat Jesus kommer att se hans 
återkomst. De som genomborrade Jesus var 
romerska soldater. Dock kommer de romerska 
soldaterna inte att se Herren vid hans Återkomst. För 
att kunna se den återvändande Herren, måste dessa 
soldater uppstå; men enligt Bibeln, är de som kommer
att uppstå vid Kristi Återkomst endast de trogna 
kristna som deltar i den första uppståndelsen. Resten 
av andarna kommer att uppstå först efter passagen av
"tusen år" i riket. Upp. 20:4-5 Därför måste ”var och en
som genomborrade honom" vara en liknelse som 
beskriver någon annan grupp av människor, än de 
romerska soldaterna. I själva verket hänvisar det till de
kristna som lever vid tiden för Återkomsten som håller 
fast vid tron på att Jesus kommer på skyarna. När 
Kristus återvänder till jorden genom en ödmjuk födelse
strider detta mot deras förväntan, de kommer inte att 
känna igen honom utan kommer att förfölja honom. 
Om "var och en som genomborrat honom" är en 
liknelse, så bör skyarna i samma vers också vara en 
liknelse.

Vad symboliserar då egentligen skyarna? Skyar bildas
genom avdunstning av orent vatten från jorden. I 
Bibeln symboliserar vatten ofta fallna människor. Upp.
17:15, Ps. 144:7 Vi kan då dra slutsatsen att skyarna 
symboliserar fromma kristna vars hjärtan bor i himlen 
och inte på jorden eftersom de är pånyttfödda och 
återupprättade från deras fallna tillstånd. Bibeln och 



andra heliga skrifter använder också symbolen skyar 
för att antyda människomassor. Hebr. 12:1, jfr. Hes. 
38:9 Vi finner ibland talesätt som används i vanligt tal. 
I Moses liv så symboliserade skyarna, som vägledde 
israeliterna på dagen, Jesus som skulle komma som 
ledare av Israel, pelaren av eld om natten 
representerade den Helige Ande som i egenskap av 
Jesu motsvarighet skulle leda Israel genom 
inspirationens eld. Vi kan konstatera att Jesu ankomst
på skyarna innebär att han kommer att visa sig bland 
en grupp av pånyttfödda troende kristna och bli deras 
ledare, det andra Israel. Minns att när Jesus 
tillfrågades om platsen för sin återkomst, svarade han,
"där kroppen är där samlas gamarna." Lukas 17:37 
Jesus menade med detta att han kommer att 
återvända till den plats där troende samlats, som i 
princip innebär samma sak som den bibliska profetian 
att Kristus kommer tillbaka på skyarna.

När vi tolkar skyarna på detta symboliska sätt, är det 
uppenbart att vid hans första ankomst Jesus själv kom
symboliskt ner från Himlen på skyarna. Det står 
skrivet: "Den första människan var från jorden, en man
av stoft, den andra människan är från himlen" 1 Kor. 
15:47 och "Ingen har stigit upp till himlen, utom han 
som steg ner från himlen, Människosonen." Joh. 3:13 
Även om Jesus föddes på jorden, med tanke på Guds 
vilja (försyn) och med hänsyn till sitt sanna värde, kom
han verkligen från himlen. Detta är också den sanna 
innebörden av profetian i Daniel 7:13, vilken förutsade
att Jesus skulle komma på skyarna.



2.4 VARFÖR SA DÅ JESUS ATT HERREN 
KOMMER PÅ SKYARNA?

Det finns två skäl till varför Jesus profeterade att 
Herrens Återkomst skulle ske på skyarna. För det 
första var det för att förhindra att feltolkningar från 
antikrister skulle skapa förvirring bland troende. Om 
Jesus tydligt sagt att han skulle återvända genom en 
fysisk födelse, då skulle det ha varit omöjligt att 
förhindra falska messias orsaka stor förvirring.

Eftersom Jesus steg fram som Messias från en 
ödmjuk bakgrund, skulle vem som helst från alla 
samhällsskikt med en viss andlighet kunna göra 
anspråk på att vara Återkomsten och blända världen 
med en stor villfarelse.

Eftersom lyckligtvis de flesta kristna har väntat Kristus 
återvända på skyarna och har fäst blicken mot himlen,
så har denna villfarelse i stor utsträckning undvikits. 
Men eftersom tiden nu är inne, måste sanningen att 
Kristus kommer tillbaka genom en fysisk födelse 
avslöjas.

För det andra var det för att uppmuntra kristna som 
gick en svår trons väg. Det finns andra tillfällen då 
Jesus gav motsägelsefulla ord för att uppmuntra sina 
anhängare att utföra Guds vilja så snabbt som möjligt.
Till exempel sade han,
 "…ni hinner inte igenom alla Israels städer, innan 
Människosonen kommer." Matt. 10:23 

Detta ledde lärjungarna att tro att Återkomsten skulle 
äga rum inom en snar framtid. När Jesus berättade för



Petrus om hans annalkande martyrskap, frågade 
Petrus honom vad som skulle bli av lärjungen 
Johannes. Jesus svarade: 
"Om jag vill att han skall vara kvar tills jag kommer, 
vad rör det dig?" Joh, 21:22 
Jesus sade också,"Amen säger jag er: Några av dem 
som står här skall inte smaka döden, förrän de ser 
Människosonen komma i sitt rike." Matt. 16:28 
Dessa ord ledde lärjungarna att tro att Jesus 
Återkomst skulle uppfyllas under deras livstid.

Hoppet om Jesu nära förestående Återkomst 
uppväckte iver hos hans lärjungar och gav dem kraft 
att övervinna förföljelse från judendomen och det 
romerska riket. Uppmuntrad av det brinnande hoppet 
om Återkomsten, fylldes de av den Helige Ande, Apg. 
2:1-4 och etablerade tidigt den kristna kyrkan, även 
mitt under stora motgångar. Jesus ville inspirera och 
uppmuntra sina lärjungar, som skulle bär ett tungt 
kors. Därför profeterade han att han skulle komma på 
skyarna i makt och Guds ära och åstadkomma allt 
med blixtens hastighet. 

AVSNITT 3

VAR KOMMER KRISTUS ÅTERVÄNDA?

Om Kristus kommer igen som en man född på jorden, 
kommer han verkligen att födas bland ett folk som är 
utvalt av Gud i enlighet med Hans förutbestämmelse. 
Var är den plats som Gud har valt för Kristus 



Återkomst? Vilka är de människor utvalda att ta emot 
honom?

3.1 KOMMER KRISTUS ÅTERVÄNDA BLAND DET 
JUDISKA FOLKET?

En del kristna räknar med att Kristus ska komma 
tillbaka bland det judiska folket, baserat på flera 
skriftställen i Bibeln: " Och jag hörde antalet av dem 
som var försedda med sigill: etthundrafyrtiofyra tusen 
ur Israels alla stammar", Upp. 7:4 och
"…Ni hinner inte igenom Israels städer, förrän 
Människosonen kommer." Matt. 10:23, jfr. Matt. 16:28

Att tolka dessa verser på detta sätt vore att missförstå 
Guds försyn (vilja).

På denna fråga svarade Jesus med liknelsen om 
vingården: 
"Lyssna till en annan liknelse. En husbonde 
planterade en vingård, satte stängsel kring den, högg 
ut en vinpress*och byggde ett vakttorn. Sedan 
arrenderade han ut den till vingårdsarbetare och reste 
bort. När skördetiden närmade sig, skickade han sina 
tjänare till vingårdsarbetarna för att få sin del av 
avkastningen. Men vingårdsarbetarna grep hans 
tjänare. En slog de, en annan dödade de och en tredje
stenade de. Han skickade då ännu fler tjänare än 
första gången, och de gjorde på samma sätt med 
dem. Till sist sände han sin son till dem. Han tänkte: 
De kommer att ha respekt för min son. Men när 
vingårdsarbetarna fick se sonen, sade de till varandra:



Här har vi arvtagaren! Kom, låt oss döda honom, så 
får vi hans arv. Och de tog fast honom, förde ut 
honom ur vingården och dödade honom.

När nu vingårdens herre kommer, vad skall han då 
göra med dessa vingårdsarbetare?" De sade till 
honom: "Onda som de är, skall han låta dem få en 
ond död, och han skall arrendera ut vingården till 
andra vingårdsarbetare, som ger honom avkastningen
i rätt tid." Jesus sade till dem: "Har ni aldrig läst i 
Skrifterna: Den sten som byggnadsarbetarna kastade 
bort har blivit en hörnsten. Herren har gjort den till 
detta, och underbar är den i våra ögon?* Därför säger 
jag er att Guds rike skall tas ifrån er och ges åt ett folk 
som bär dess frukt." -Matt. 21:33-43

I den här liknelsen representerar vingårdsinnehavaren
Gud, vingården representerar Guds verk, 
vingårdsmännen som anförtrotts arbetet utgör de 
judiska folket, tjänarna representerar profeterna, 
vingårdsinnehavarens son representerar Jesus, och 
de andra arbetarna som skördar frukterna 
representerar någon annan nation som kan ta emot 
Kristus vid Återkomsten och förverkliga Guds vilja. 

Genom denna liknelse, visar Jesus att han inte 
kommer tillbaka till de människor som förföljde honom.
Gud kommer att ta bort den uppgift som tidigare 
anförtrotts dem och ge det till ett annat folk som kan 
producera dess frukter vid Kristi återkomst.

Varför verkar då Bibeln framställa Kristus som 
återvänder till Israel? För att besvara denna fråga 



måste vi först fråga om betydelsen av ordet Israel. 
"Israel" betyder den som har segrat. Jakob fick detta 
namn efter att han besegrat ängeln som brottades 
med honom vid Jabbok. 1 Mos. 32:28 Jakob brottades
med ängeln att säkra positionen av den påtagliga 
grundvalen. Genom att framgångsrikt befästa 
positionen som Abel och göra det påtagliga offret så 
etablerade Jakob grundvalen för Messias på 
familjenivån. Hans ättlingar, som ärvde ansvaret för 
Guds försyn (vilja) baserat på denna grundval, kallas 
Israel eller det utvalda folket. Termen "Israel" betyder 
alltså Guds folk som har segrat genom sin tro och 
gäller inte nödvändigtvis alla som kommer ur Jakobs 
släktled. Därför sa Johannes Döparen till judarna: Och
tro inte att ni kan säga till er själva: Vi har Abraham till 
fader. Jag säger er att Gud av dessa stenar kan 
uppväcka barn åt Abraham." Matt. 3:9 Dessutom sade
Paulus: "Den är inte jude som är det till det yttre, och 
omskärelse är inte något som sker utvärtes på 
kroppen. Den är jude som är det i sitt inre, och hjärtats
omskärelse sker genom Anden och inte genom 
bokstaven. Rom. 2:28-29 och "inte alla som 
härstammar från Israel tillhör Israel." Rom. 9:6 
De förebrådde de judar som skröt om att de var av det
utvalda folket baserat enbart på deras släktlinje till 
Abraham, trots att de inte levde efter Guds vilja.

Man kan säga att ättlingar till Jakob var Israels folk vid
tiden för sin utresa från Egypten under Moses ledning,
men ingen var det längre när de vände mot Gud i 
öknen. Därför, svepte Gud bort dem i öknen och ledde
endast den yngre generationen in i Kanaan, dessa 



betraktas av Gud som det sanna Israel. Av Abrahams 
efterkommande som gick in i Kanaans land, så gick 
de tio stammarna, från det norra kungariket av Israel 
under, som överträdde mot Gud, eftersom de förlorat 
sin rätt att vara Guds utvalda folk. Endast södra 
kungarikets Juda två stammar, som fortsatte att 
upprätthålla Guds vilja förblev det utvalda folket som 
så småningom kunde ta emot Jesus. Men när de 
ledde Jesus till korset, förlorade även de sin rätt att 
vara det centrala folket med ansvar för Guds vilja 
(försyn).

Vilka blev då det utvalda folket efter Jesu 
korsfästelse? De var inga andra än de kristna som 
ärvt Abrahams tro och återupptog det uppdrag som 
Abrahams ättlingar inte fullbordat.

Paulus skrev, Jag frågar nu: Inte har de väl snubblat 
för att de skulle falla? Visst inte. Men genom deras fall
har frälsningen kommit till hedningarna, för att detta 
skulle väcka deras avund. Rom. 11:11 
Detta styrker att centrum för Guds återupprättelse 
hade skiftat från judarna till alla folk. Apg. 13:46 Därför
är de utvalda människor som borde lägga grunden för 
Kristus vid Återkomsten inte Abrahams ättlingar, utan 
snarare de kristna som har ärvt tron på Abraham.

3.2 KRISTUS KOMMER TILLBAKA TILL EN 
NATION I ÖST

När Jesus förklarade med liknelsen om vingården, 
Matt. 21:33-43 att Judiska folket, liksom 



vingårdsmännen som i liknelsen dödade sin mästares 
son, ledde Jesus till korset förlorade de Guds 
uppdrag. Vilken nation, kommer då att ärva Guds verk
och bära dess frukt? Bibeln antyder att denna nation 
ligger i öst.

Uppenbarelseboken beskriver öppnandet av en 
bokrulle förseglad med sju sigill:

Och jag såg i högra handen på honom som satt på 
tronen en bokrulle med skrift både på insidan och 
utsidan, förseglad med sju sigill. 

 Och jag såg en väldig ängel som ropade med hög 
röst: "Vem är värdig att öppna bokrullen och bryta 
dess sigill?" 

Men ingen i himlen eller på jorden eller under jorden 
kunde öppna bokrullen eller se in i den. Och jag grät 
bittert över att det inte fanns någon som var värdig att 
öppna bokrullen eller se in i den. 

Men en av de äldste sade till mig: "Gråt inte! Se, 
lejonet av Juda stam, Davids rotskott, har segrat, och 
han kan öppna bokrullen och bryta dess sju sigill." 
Upp. 5:1-5

Och jag såg också en annan ängel med den levande 
Gudens sigill stiga upp från öster. 
Han ropade med hög röst till de fyra änglarna som 
hade fått makt att skada jorden och havet: "Skada inte
jorden eller havet eller träden, förrän vi har satt sigill 
på vår Guds tjänare, på deras pannor." 
Och jag hörde antalet av dem som var försedda med 



sigill: etthundrafyrtiofyra tusen ur Israels alla stammar,
Upp. 7:2-4

Detta indikerar att den levande Gudens sigill kommer 
att placeras på pannan av 144 000 i öst, där solen går
upp. Dessa utvalda kommer att följa Lammet vid hans 
Återkomst. Upp. 14:1 Vi kan alltså dra slutsatsen att 
den nation som kommer att ärva Guds verk och bära 
dess frukt inför Återkomsten ligger i öst. Där skall 
Kristus födas och tas emot av 144 000 Guds utvalda. 
Vilket bland folken i öst skall väljas att ta emot 
Herren?

3.3 NATIONEN I ÖSTER ÄR KOREA

Sedan urminnes tider har folken i öst traditionellt 
ansets vara de tre nationerna Korea, Japan och Kina. 
Bland dem, har Japan under hela sin historia dyrkat 
sol-gudinnan Amaterasu-Omi-kami. Japan gick in i 
tiden för Återkomsten som en fascistisk nation som 
förföljda koreanska kristna. Jfr. Förberedelser 4.3.3

Kina var vid tiden för Återkomsten en grogrund för 
kommunism och skulle bli en kommunistisk nation. 
Således tillhörde båda nationerna satans sida. Korea 
är alltså nationen i öster där Kristus kommer tillbaka. 
Låt oss undersöka med tanke på Principerna hur 
Korea har blivit kvalificerad att ta emot Kristus vid 
Återkomsten. Som den nation till vilken Messias 
återvänder måste Korea uppfylla följande 
kvalifikationer.



3.3.1 NATIONELLA VILLKOR AV GOTTGÖRELSE

För Korea att bli en nation som passar att ta emot 
Messias, måste den uppfylla ett nationellt villkor 
baserat på 40 för separation av satan på kosmisk nivå
Återupprättelse av Kanaan. 
Varför fick Korea detta krav på gottgörelse? Om 
Kristus återvänder till Korea, så är det koreanska 
folket avsedda att bli det tredje Israel. I Gamla 
Testamentets tidsålder, ättlingar till Abraham som 
biföll Guds vilja och fick utstå förföljelse i Egypten var 
det första Israel. De kristna, som förföljdes som 
kättare av judarna samtidigt som de hyllade den 
uppståndne Jesus och fortsatte återupprättelsen, blev 
det andra Israel. Kristus vid hans Återkomst kommer 
sannolikt att på liknande sätt fördömas som kättare av
de kristna i hans samtid, i enlighet med profetian om 
att han kommer att lida och förkastas av sin 
generation, så som det var Lukas 17:25 för Noa i hans
tid. Om så är fallet, måste Gud överge de kristna som 
förföljer återkomne Kristus, precis så som han 
övergav de judar som förkastade Jesus. Matt. 7:23 
Då kommer det koreanska folket, som deltar i Kristus 
återvändande och stödjer honom att slutföra det tredje
kapitlet av Guds försyn (vilja), att bli det tredje Israel.

Det första Israel drabbades av 400 års lidande i 
Egypten. Detta skulle uppfylla ett villkor av 40 för 
separation av satan som krävs för att på den 
nationella nivånatt återställa Kanaan. Det andra Israel 
hade att segra över de 400 åren av förföljelse i det 
romariket för att uppfylla ett villkor av 40 för separation
från satan, som som krävs för att påbörja den globala 



vägen av Återupprättelse av Kanaan. Som tredje 
Israel, måste det koreanska folket också behöva lida 
under en nation på satans sida under en period som 
uppfyller talet 40. Genom detta kan de uppfylla ett 
villkor av 40 för separation från satan som krävs för att
påbörja den kosmiska nivån av Kanaans 
återupprättelse. Detta var de 40 år då Korea 
drabbades av otaliga lidanden som en japansk koloni.

Korea var ett tidigt mål för Japans imperialistiska 
politik. Ulsa skyddsfördraget, som ingicks 1905 mellan
Hirohumi Ito, Japan och Wan-yong Lee Korea (pro-
japansk utbildningsminister) påförde Korea status som
ett japanskt protektorat. Alla Koreas diplomatiska 
rättigheter lämnades över för att skötas av 
utrikesministeriet i Japan. Japan stationerade en 
generalguvernör och utsedda militära tjänstemän i 
varje distrikt för att kontrollera alla Koreas inre 
angelägenheter. På kort tid hade Japan påtvingat sin 
vilja på den koreanska befolkningen, dikterat deras 
politik, diplomati och ekonomiska frågor.

Japan annekterade Korea med våld 1910. Japanerna 
utförde övergrepp mot det koreanska folket, fängslade
och avrättade många patrioter och berövade 
människorna deras frihet. När en 
självständighetsrörelse utbröt, den 1 mars 1919, så 
dödade japanerna tusentals civila i alla delar av 
halvön. Vid tidpunkten för den stora Kanto 
jordbävningen år 1923, gjorde japanerna oskyldiga 
koreaner som bodde i Tokyo till syndabockar och 
massakrerade många av dem. Samtidigt flydde 
många koreaner som inte längre kunde uthärda 



japanskt förtryck, övergav sina hem och flydde till 
öknen i Manchuriet i sin jakt på frihet. Där fick de utstå
otaliga vedermödor och gav sina hjärtan och själar för 
sitt hemlands självständighet. Den japanska militären 
sökte från by till by dessa lojala koreaner. I vissa byar,
vallade de unga och gamla in i en byggnad och satte 
eld på den. Japan fortsatte sådan tyranni ända fram till
deras sammanbrott (1945).

De koreaner som dödades i självständighetsrörelsen 
den 1 mars och i Manchuriets öken var huvudsakligen
kristna. Mot slutet av sitt koloniala styre, inledde 
Japan en ökänd politik att krossa den oberoende 
kristendomen i Korea. Kristna tvingades tillbe i Shinto 
tempel, de som inte gjorde det frivilligt fängslades eller
avrättades. När Japans kejsare Hirohito kapitulerade i 
slutet av andra världskriget, var det koreanska folket 
äntligen befriat från sin träldom.

Det koreanska folket hade lidit under 40 år, under  
Ulsa fördraget 1905 till deras befrielse 1945. Deras 
lidande är parallellt med det första Israels lidande i 
Egypten och det andra Israel i Romarriket. Koreas 
självständighetsrörelse leddes huvudsakligen av 
kristna, både hemma och utomlands, det var de som 
led mest under den japanska tyrannin.

3.3.2 GUDS OCH SATANS FRONTLINJE

I de yttersta dagarna är världen uppdelad i den 
demokratiska världen och den kommunistiska världen.
Eftersom han hade gett Adam välsignelsen att ha 



herravälde var Gud även tvungen att ge satan fria 
tyglar att genom Adams ättlingar skapa en principlös 
värld. Gud har fått följa i jakten, arbetande för att 
återställa den principlösa världen till sin sida. När 
Kristus kommer tillbaka för att återställa denna fallna 
värld till sitt ursprungliga tillstånd som Gud skapat, så 
kommer Han säkert att arbeta för att rädda även den 
kommunistiska världen. Utan tvekan kommer nationen
som han återvänder till att spela en central roll i detta 
frälsningsarbete. Korea, nationen där Kristus kommer 
tillbaka, är platsen mest älskad av Gud och mest 
avskydd av satan. Det är i frontlinjen för både Gud och
satan, en plats där de demokratiska krafterna och 
kommunismens krafter kolliderar. Denna 
konfrontationslinje är Koreas 38:e breddgrad. Vilken 
drogs för att uppfylla Guds försyn (vilja). Vid platsen 
för konfrontationen mellan Gud och satan, måste ett 
offer erbjudas som villkor för att bestämma resultatet 
av deras kamp. Det koreanska folket var detta offer, 
placerad på denna frontlinje för att erbjudas för 
återställandet av universum. Därför delade Gud den 
koreanska nationen, precis som Abrahams offer skulle
delas. Detta är anledningen till delningen av Korea vid
den 38:e breddgraden, som delade den i två nationer: 
en Kain-typ och den andra Abel-typ.

Den 38:e breddgraden är frontlinjen i striden mellan 
demokrati och kommunism. Samtidigt är det den 
främre frontlinjen av striden mellan Gud och satan. 
Koreakriget, som rasade över trettioåttonde 
breddgraden var inte bara ett inbördeskrig, det var en 
konflikt mellan den demokratiska världen och den 



kommunistiska världen. Dessutom var det en konflikt 
mellan Gud och satan. Eftersom detta krig hade 
världsomspännande betydelse för uppfyllandet av 
Återupprättelsen, mobiliserades de väpnade styrkorna
av FN:s medlemsstater för första gången. Även om de
deltagande nationerna kanske inte förstått dennaa 
försynens (viljans) betydelse, agerar de i enlighet med
Guds vilja för befrielse av det andliga fosterlandet.

Vid de första mänskliga förfädernas syndafall, gick 
Guds och satans sida skilda vägar från en enda 
utgångspunkt. Liv och död, gott och ont, kärlek och 
hat, glädje och sorg, lycka och olycka, har alla delat 
sig från en enda punkt och kommit att stå i ständig 
konflikt med varandra igenom mänsklighetens historia.
Dessa delade realiteter har separat utvecklats i Kain-
typ och Abel-typ världar, som så småningom 
mognade att forma den demokratiska världen och den
kommunistiska världen. När dessa två världar 
utvecklade en global konflikt, blev det centrerad på 
den koreanska halvön.

Religioner, ideologier, politiska krafter och 
ekonomiska system kom alla i konflikt och orsakade 
stor förvirring i det koreanska samhället, som sedan 
fick globala följder. Detta beror på att fenomen som 
ägde rum i den andliga världen utvecklade sig som 
fysisk verklighet i Korea, den centrala frälsningens 
nation och blev förstorade över hela världen. Detta 
utbrott av socialt och ideologiskt kaos var ett tydligt 
tecken på att en ny världsordning snabbt närmade sig.
Som Jesus sa en gång 
"Lär av en jämförelse med fikonträdet. Redan när 



kvisten blir mjuk och bladen spricker ut, vet ni att 
sommaren är nära." Matt. 24:32

När lärjungarna frågade Jesus om platsen för hans 
återkomst, sade han,
"Där den döda kroppen ligger, där kommer gamarna 
att samlas." Lukas 17:37 
Evigt liv och evig död kolliderar i Korea, frontlinjen i 
kampen mellan Gud och satan. Djävlar, 
symboliserade av gamar, samlas i detta land i sin 
sökning efter andligt döda, medan Återkomstens 
Herre kommer till detta land på jakt efter folk 
överflödande av liv.

3.3.3 OBJEKT OCH PARTNER TILL GUDS HJÄRTA

För att bli Guds hjärtas medarbetares måste vi först 
gå en väg av blod, svett och tårar. Ända sedan 
människan föll under satans herravälde och kom att 
motsätta sig Gud, har Gud kontinuerligt arbetat, 
sörjande med ett föräldrahjärta som förlorat sina barn, 
i den syndiga världen för att rädda omoraliska och 
eländiga människor som trots detta fortfarande är 
Hans barn. I sina ansträngningar att återvinna sina 
upproriska barn, var Gud dessutom tvungen att gång 
på gång låta de rättfärdiga och älskade offras till den 
sataniska världen, till och med överlämna Jesus, sin 
enfödde Son, till korset. Gud har har på detta sätt sörjt
varje dag på grund av det mänskliga Syndafallet. 
1 Mos. 6:6 
Följaktligen kan en individ, familj eller nation som 
kämpar i den sataniska världen för Guds vilja inte 



undvika vägen av blod, svett och tårar. Hur kan vi, 
som lojala och trogna barn, vara bekväma och 
självbelåtna och fortfarande förvänta oss att förbli 
medarbetare till vår himmelske Fader,som lider av 
djup ångest?

Den nation som kan ta emot Messias skulle bli Guds 
hjärtas medarbetare genom att visa vördnad för 
föräldrarna. Det är därför de måste gå en väg av blod, 
svett och tårar. Både det första och andra Israel gick 
en lidandets väg. Det koreanska folket, det tredje 
Israel har gjort detsamma. Deras eländiga historia var 
vägen som krävs av Guds utvalda folk. Man kan aldrig
veta villka stora välsignelser en sådan lidandets väg 
så småningom kan ge. Nationen kvalificerad att stå 
som Guds hjärtas medarbetare måste vara ett folk av 
godhet. Det koreanska folket, en homogen ras med en
fyratusen-årig historia, som sällan invaderat andra 
nationer.

Även under perioderna för Kokuryo och Silla, när de 
skröt med imponerande militär makt, använde de 
endast sina styrkor för att omintetgöra inkräktare.

Med tanke på att en grundläggande egenskap hos 
satan är att aggressivt inkräkta på andra står det klart 
att det koreanska folket är kvalificerade att stå på 
Guds sida. Guds strategi är att hävda seger efter att 
Hans sida först har attackerats. Även otaliga profeter 
och helgon har offrats under historien, och även Jesus
dog på korset, ändå har Gud gång på gång vunnit 
segern i slutändan. Trots att satans sida var 
angriparen i första och andra världskrigen, så vanns 



till slut segern av nationerna på Guds sida. På 
liknande sätt har det koreanska folket invaderats 
många gånger av utländska makter, medan Guds 
sanna avsikt att ha dem utstå dessa prövningar var att
få dem stå på hans sida och säkra den slutliga 
segern.

Det koreanska folket är av naturen utrustad med en 
religiös karaktär. Deras religiösa vilja har lett dem att 
alltid sträva efter något som överskrider fysiska 
verkligheten och har ett djupare värde. Från antiken, 
när deras kultur fortfarande var primitiv, har det 
koreanska folket uttryckt en stark vilja att tillbe Gud. 
De hade inte en hög respekt för religioner med 
vidskeplig gudsförklaring eller strävade efter tillfällig 
lycka. De vördade alltid dygderna lojalitet, 
vördnadsfullhet och kyskhet. De älskade folksagor 
som uttrycker dessa dygder, som "Sagan om Shim-
ch'ong" och "Sagan om Ch'unhyang," härrör från 
denna kraftfulla underström av deras kultur.

3.3.4 MESSIANSKA PROFETIOR

Det koreanska folket har länge vårdat ett messianskt 
hopp, som fått näring genom tydliga vittnesbörd från 
deras profeter. Första Israel trodde på deras profeters 
vittnesbörd, Mal. 4:2-5, Jes. 60:1-22, att Messias 
skulle komma som deras konung, etablera 
konungariket och ge dem frälsning. Att det andra 
Israel kunde uthärda en mödosam trons väg beror 
delvis på hoppet om Kristi återkomst. På liknande sätt 
har det koreanska folket, det tredje Israel trott på 



profetian att den Rättfärdiga Konungen skall visa sig 
och grunda ett ärorikt och eviga rike i deras land. 
Genom att hålla fast vid detta hopp, fann de styrkan 
att uthärda sina lidanden. Detta messianska hopp 
bland koreanska folket uppenbarades genom 
Chonggamnok, en profetisk bok skriven i det fjortonde
århundradet i början av Yi dynastin.

Eftersom den här profetian förutspådde att en ny 
konung skulle uppstå, försökte den härskande klassen
undertrycka profetian. Den japanska koloniala 
regimen försökte utrota denna föreställning genom att 
bränna boken och förtrycka de troende.

Allt eftersom kristendomen blev allmänt accepterat, 
förlöjligades idén som vidskepelse. Ändå lever detta 
messianska hopp fortfarande djupt rotat i den 
koreanska folksjälen. Den efterlängtade 
Rättfärdigheteens Konung som förutsades i 
Chonggamnok har benämningen Chongdoryong (Den 
som kommer med det sanna Guds Ord). I själva 
verket är detta en koreansk profetia om Kristus 
Återkomst i Korea. Redan före introduktionen av 
kristendomen i Korea hade Gud genom 
Chonggamnok uppenbarat att Messias skulle komma 
till det landet. Vår tids forskare bekräftar att många 
ställen i denna profetiska bok sammanfaller med 
Bibelns profetior. 

Bland de troende i varje religion finns i Korea 
dessutom de som har fått uppenbarelser att 
grundarna av just deras religioner skall komma tillbaka
till Korea. Vi lärde oss genom vår studie av 



utvecklingen av kulturella sfärer, jfr. Eskatologi 4.2, att
alla religioner konvergerar mot en enda religion. Guds 
önskan är att kristendomen i de yttersta dagarna skall 
bli den sista religionen vilken kan ta ansvar för att 
slutföra många religioners mål i historien. Den 
återvändande Kristus, som kommer som centrum av 
kristendomen, kommer att uppnå de mål som 
religionsgrundarna strävade efter. Med avseende på 
sitt uppdrag, måste därför Kristus vid sin återkomst 
betraktas som den andra ankomsten av grundaren för 
varje religion, jfr. Uppståndelse 2.4. När återkomsten 
av grundarna för varje religion sker i Korea för att 
uppfylla de olika uppenbarelserna, kommer de inte att 
komma som olika personer. En enda person, Kristus 
Återkomst, kommer som gemensamma uppfyllandet 
av alla dessa uppenbarelser. Den Herre vars ankomst
har uppenbarats för de troende i olika religioner, 
inklusive Maitreya Buddha i buddhismen, den sanna 
människan i Konfucianismen, den återvändande 
Ch'oe Suun som grundade religion Ch'ondogyo och 
ankomsten av Chongdoryong i Chonggamnok,
kommer att vara ingen mindre än Kristus vid 
Återkomsten.

Slutligen ser vi uppenbarelser och tecken som ges till 
andligt förberedda kristna vittna om Kristi Återkomst i 
Korea; de gror i ett överflöd som svampar efter ett 
regn. Guds löfte att han skall utgjuta sin ande över allt 
kött, Apg. 2:17, uppfylls bland det koreanska folket. 
Allteftersom fromma kristna får kontakt med andar 
från olika nivåer i andliga världen, från de lägre 
världarna upp till Paradiset, får många tydliga 



uppenbarelser som att Herren skall komma till Korea. 
Men de nuvarande ledarna för de koreanska kristna 
sover. Andligt okunniga, sköter de sina missioner 
omedvetna om dessa tidens tecken. Detta liknar vad 
som hände på Jesu tid. Prästerna, rabbiner och de 
skriftlärda, som borde ha varit först att erkänna 
Messias födelse, var helt ovetande om det eftersom 
de var andligt blinda. Astrologerna och herdar
som fick uppenbarelser var de som kände till om Jesu 
födelse.

Vid den tiden sa Jesus: 
"Jag prisar dig, Fader, du himlens och jordens Herre, 
för att du har dolt detta för de visa och kloka och 
uppenbarat det för de små." Matt. 11:25 
Han klagade över den andliga okunnigheten hos sin 
tids judiska ledarskap, medan å andra sidan, han var 
tacksam att Gud skänkt nåd till rena och outbildade 
troende genom att avslöja hans försyn (vilja) för dem. I
dagens koreanska kristendomen, i en tid parallell till 
Jesu tid, sker liknande fenomen, om än i mer komplex
form. Genom (andligt) rena och outbildade troende 
avslöjar Gud många himmelska hemligheter om de 
yttersta dagarna. Men eftersom de skulle anklagas 
som kättare om de skulle förkunna dem offentligt, 
håller de dessa sanningar för sig själva. På liknande 
sätt som prästerna, rabbiner och skriftlärda på Jesu 
tid, är många kristna präster stolta över sina 
kunskaper om Bibeln och deras förmåga att tolka den.
De finner tillfredsställelse i den vördnad de får från 
sina anhängare, de nöjer sig med att fortsätta de 
viktiga uppgifterna på sina kontor, men om Guds sorg 



och om Guds försyn i de yttersta dagarna är de helt 
okunniga.

3.3.5 ALLA CIVILISATIONERS KULMEN

Andlig och materiell civilisation, byggd på religion och 
vetenskap som har uppgiften att övervinna två 
aspekter av mänsklig okunnighet, måste förenas i 
harmoni. Först då kan vi lösa de grundläggande 
problemen för människors liv och förverkliga Guds 
ideala värld. Jfr. Eskatologi 5.1 I den värld Kristus 
kommer att förverkliga, kommer vetenskapen att vara 
högt utvecklad. Det kommer att bli ett samhälle med 
högsta civilisation, en där alla civilisationer som har 
utvecklats genom det vertikala förloppet av försynens 
historia kommer att återställas horisontellt under 
ledning av Herren.
Därför kommer andliga och materiella aspekter av 
civilisation som utvecklas från religion och vetenskap, 
som har blomstrat över hela världen, att omfamnas 
och harmoniseras i Korea som styrs av den nya 
sanningen. Då kommer de att bära frukt i den ideala 
världen som är Guds djupaste önskan.

För det första, bör kärnan av alla civilisationer som 
utvecklats på land bära frukt i Korea. De gamla 
kontinentala civilisationer som uppstod i Egypten och 
Mesopotamien fortplantade sina frukter till halvö- 
civilisationer som Grekland, Rom och Spanien, och 
därifrån till ö-civilisationen Storbritannien. Denna ö- 



civilisation spred sin kultur vidare till USA, en 
kontinental civilisation. Då vändes riktningen, i och 
med att USA fortplantade sin kultur till ö-civilisation 
Japan. Nu skall dessa dessa frukter skördas på halvö-
civilisation Korea, där Kristus skall födas.

För det andra, så skall kärnan av civilisationer som 
uppstått på stränderna av floder och hav bära frukt i 
Stilla-Havs civilisationen som Korea tillhör.
Flod-civilisationer som uppstod vid stranden av Nilen, 
Tigris och Eufrat förde vidare sina kulturer till 
civilisationer i närheten av Medelhavet: Grekland, 
Rom, Spanien och Portugal. Dessa testamenterade 
sina frukter till civilisationer vid Atlanten: främst 
Storbritannien och USA. Alla dessa frukter kommer att
skördas i Stilla-Havs civilisationen, som knyter 
samman USA, Japan och Korea.

Slutligen bör civilisationer som fötts ur olika 
klimatzoner bära frukt i Korea. Igenom årstidernas 
växlingar startar levande varelser sina liv och förökar 
sig på våren, blomstrar under sommaren, bär frukt 
under hösten, och sparar sina reserver under vintern. 
Cykeln av vår, sommar, höst och vintern upprepas 
inte bara från år till år, utan också varje dag: morgon 
motsvarar våren, eftermiddag sommar, kvällen höst, 
och natten vintern. De fyra faserna i människors liv, 
barndom, ungdom, medelålder och ålderdom, passar 
även in i detta mönster. Mänsklighetens historia 
utvecklas också efter årstiderna, eftersom en del av 
Guds principer bakom Hans skapelse är en 
harmonisk, säsongsbetonade cirkel av livet. 



Gud skapade Adam och Eva på våren av människans 
historia. Därför skulle civilisationens historia starta i 
Edens tempererade zon. Därefter under sin 
sommarsäsong, borde den ha flyttat till en tropisk 
civilisation, under hösten, med en kylig-zons 
civilisation, och den borde ha nått sin kulmen i en kall  
zon civilisation analog till vintersäsongen. Men på 
grund av syndafallet degraderas människorna till 
nivån av vildar. Istället för att bygga en tempererad-
zon civilisation, kom de i förtid att leva i de tropiska 
områdena som primitiva människor. På den afrikanska
kontinenten, byggde de den tropiska civilisationen 
Egypten. Denna kontinentala civilisationen fortsatte 
sin kultur vidare till halvöar och öar där kyliga-zonens 
civilisationer utvecklats. De testamenterade sina 
frukter till den kalla zonens civilisation Sovjetunionen. 
Nu kommer denna ström är att kulminera i bildandet 
av den tempererade zonens civilisation, det nya Eden.
Detta bör absolut ske i Korea, där alla civilisationer 
skall bära frukt.

AVSNITT 4

PARALLELLER MELLAN JESU TID OCH VÅR TID

Perioden för Återkomsten är parallell med Jesu tid. De
Händelser som utspelas i dagens kristendom liknar de
som skedde inom judendomen på Jesu tid. Låt oss se 
på några av dessa paralleller.

Dagens kristendom, liksom judendomen på Jesu tid, 
fäster alltför stor vikt vid institutionell myndighet och 



ceremonier, medan den internt är korrumperad. Vid 
tidpunkten för Jesu hade många präster och 
skriftlärde blir slavar till ritualism och lagar, och deras 
andliga liv var falskt. Därför, strömmade judar med 
uppriktig tro till Jesus, som anklagade kättare, att 
släcka deras andliga törst. På liknande sätt i dagens 
kristendom, är många ledande präster fångar under 
sin organisation och förälskade i sina ritualer medan 
deras andlighet blir allt svagare för varje dag. Därför 
vandrar hängivna kristna omkring i bergen och på 
slätterna i jakt på den sanna vägen. De söker nya 
ledare som kan vägleda dem ur denna andliga 
vildmark och visa dem vägen till det inre sanna ljuset.

Vår tids kristna ledare, kommer förmodligen liksom de 
judiska ledarna på Jesu tid att vara de första att 
förfölja Kristus vid Återkomsten. Jesus kom att grunda
en ny era som skulle uppfylla Gamla Testamentets 
ord proklamerades av profeterna. Han begränsade 
inte sig genom bara upprepa ord ur Gamla 
Testamentet, utan gav nya sanningens ord anpassade
för den nya tidsåldern. De judiska prästerna och de 
skriftlärde kritiserade Jesu ord och gärningar baserat 
på deras snäva tolkning av Gamla testamentet. Deras 
misstag ledde dem att föra Jesus mot korset.

På liknande sätt är syftet med Kristus Återkomst att 
bygga en ny himmel och en ny jord, Upp. 21:1-4, på 
den grund av andlig frälsning som hade lagts av 
kristendomen i Nya Testamentets tidsålder. När han 
åter kommer, skall han inte bara upprepa ord uttalade 
i Nya Testamentet för 2000 år sedan, utan kommer 
helt säkert lägga till nya sanningens ord, nödvändiga 



för skapandet av en ny himmel och en ny jord. Men 
vår tids kristna vilkas sinnen är snävt formade av Nya 
Testamentets bokstavliga tolkning kommer att kritisera
Kristus ord och handlingar vid hans Återkomst, 
baserat på deras snäva Bibeltolkning. Därför kan det 
förväntas att de kommer att fördöma Herren som en 
kättare och förfölja honom. Det är därför Jesus 
förutsade att vid Återkomsten, skulle Kristus skulle 
först lida mycket och förkastas av sin generation. 
Lukas 17:25

När människor tar emot uppenbarelser om Kristus vid 
Återkomsten eller hör hans ord, kommer de att svara 
på ett sätt som liknar det sätt som judarna svarade 
Jesus på hans tid. Gud avslöjade inte nyheten om 
Jesu födelse till prästerna och de skriftlärde, utan för 
icke-judiska astrologer och renhjärtade herdar. Detta 
är som en far som, på grund av sina egna barns 
okunskap, måste anförtro sin styv-barn. Gud kan 
mycket väl avslöja nyheten om Kristi återkomst först 
lekmän, till marginella andliga grupper och kyrkor som
de flesta behandlar med förakt, eller till 
samvetsgranna icke-troende. Först senare får når 
nyheterna ut till de traditionella kristna prästerskapet 
som obetänksamt håller fast vid sina traditionella sätt 
att tro. På Jesu tid, de som uppriktigt tog emot 
evangeliet var inte de judiska ledarna, utan enkla 
vanliga människor och hedningar. På liknande sätt vid
Kristi återkomst, kommer enkla kristna och icke-
kristna att acceptera Herrens ord före det kristna 
ledarskapet, som betraktar sig som Guds utvalda. 
Detta är innebörden av Jesu liknelse om 



bröllopsfesten. När de inbjudna gästerna, samhällets 
ledande män, avböjt konungens inbjudan:

Så sa Jesus till sina tjänare: 
” Allt är klart för bröllopet, men de inbjudna var inte 
värdiga. Gå därför till vägskälen och bjud till bröllopet 
alla som ni träffar på. Tjänarna gick då ut på vägarna 
och samlade alla de mötte, både onda och goda, och 
bröllopssalen fylldes med gäster.” Matt. 22:8-10

Både på Jesu tid och vid Återkomsten, kommer 
många fromma troende som startade på trons väg 
med hopp om att komma in Himlen att faktiskt hamna i
helvetet. Eftersom prästerna och de skriftlärda på 
Jesu tid, hade ansvaret att leda Guds utvalda folk, 
borde de ha varit de första att erkänna att Messias 
hade kommit och lett det judiska folket till honom. För 
att hjälpa dem att uppfylla sitt uppdrag, tog Jesus 
initiativet, han besökte templet och undervisade dem 
om evangeliet innan han undervisade någon annan, 
Lukas 2:42-47. Men när de inte tog emot honom, hade
Jesus inget annat val än att söka längs stränderna i 
Galileen och finna sina lärjungar bland fiskarna där. 
Han var tvungen att betjäna samhällets utslagna och 
umgås med syndare, tullindrivare och prostituerade. 
Så småningom förföljde prästerna och de skriftlärda 
honom till den punkt där han var tvungen att 
acceptera korsets väg. De utförde ett mord, i tron att 
de hade gjort en rättfärdig gärning genom att eliminera
en farlig kättare och hädare. Sedan fortsatte med sina 
sedvanliga göromål resten av sina liv, högläsande den
heliga Skriften, betala sitt tionde, och göra 
uppoffringar i templet, allt under tron att de var på väg 



mot himlen. Efter döden, fann de sig istället helt 
oväntat i helvetet.

Ironiskt nog, just den väg på vilken de hade föresatt 
sig att nå himlen, hade lett dem vilse.

Erkänner vi att liknande händelser kan inträffa i de 
yttersta dagarna, bör vi allvarligt undersöka oss själva.
Många av vår tids kristna går glatt en väg som de tror 
leder till himlen. Men om de tar ett enda fel steg kan 
deras väg faktiskt leda dem till helvetet. Det är därför 
Jesus en gång sa att han kommer att avvisa många 
fromma troende i de yttersta dagarna, även de vars 
tro är så stark att de kan driva ut onda andar och 
utföra mirakler i hans namn: 
" Men då skall jag säga dem sanningen: Jag har aldrig
känt er. Gå bort ifrån mig, ni laglösa!" Matt. 7:23

Sanningen är, ingen befinner sig i mer prekär situation
än vår tids troende som lever i en sådan historisk 
övergångsperiod som existerar idag. Oavsett hur 
mycket tro vi har visat i våra liv, om vi, i likhet med 
judiska ledare på Jesu tid, tar det felaktiga steget att 
vända oss emot den återvändande Kristus så kommer
alla våra ansträngningar att ha varit förgäves. Av 
dessa människor, Daniel hade sagt: 
"Många skall bli renade och tvagna och luttrade, men 
de ogudaktiga skall bedriva sin ogudaktighet och 
ingen ogudaktig skall förstå detta, men de förståndiga 
skall förstå det" Dan. 12:10.

AVSNITT 5



DEN KAOTISKA MÄNGDEN AV SPRÅK

OCH BEHOVET ATT FÖRENA DEM

Om människor inte hade fallit, skulle vi ha bildat en 
global familj, som kan liknas vid en kropp vars 
medlemmar alla är sammanlänkade med varandra 
med Gud som sitt huvud. Då alla skulle ha haft ett 
gemensamt språk, det skulle aldrig ha talat ett 
överflöd av språk oläsbara för varandra. Anledningen 
att olika språk uppstod och hindrade fri 
kommunikation mellan människor är att när deras 
vertikala relation med Gud avskiljes vid syndafallet, 
blev också alla horisontella relationer mellan 
människor avskurna. Mänskligheten splittrades då, 
och spreds till olika geografiska platser, och bildade 
där isolerade samhällen.

Det finns också en biblisk skildring som ger andlig 
förståelse om förvirringen av språk. Detta är historien 
om Babels torn, 1 Mos. 11:1-9. Noas ättlingar hade 
delat ett gemensamt språk. En dag, byggde Noas 
andre son Ham, som hade som syndat mot Gud, 
Babels torn för att upphöja sig själva till och med över 
Gud, vilket därmed uppfyller satans vilja. När 
ättlingarna Sem och Jafet, som stod på Guds sida, 
hjälpte till med bygget skapade Gud sådan förvirring 
bland deras språk att de inte längre kunde 
kommunicera med varandra för att uppfylla satans 
vilja.

Som barn till samma föräldrar, med samma känslor av
glädje, ilska, sorg och glädje, om vi inte kan dela våra 
djupaste känslor med varandra eftersom vi talar olika 



språk, är det den största sorg. Våra språk måste 
därför enas om vi skall kunna förverkliga den ideala 
värld som en global familj som kan hedra Kristus som 
vår sanna förälder vid Återkomsten. Som vi förklarat i 
händelsen med byggandet av Babels torn, uppstod 
kaos i våra språk när vi upphöjde satans vilja. 
Principen om Återupprättelse genom gottgörelse 
kräver att vi deltar i byggandet av Guds torn och 
glorifiering av Guds vilja som ett sätt att förena alla 
språk.

Baserat på vilket språk kommer alla språk att förenas?
Svaret på denna fråga är uppenbar. Barn bör lära sig 
sina föräldrars språk. Om Kristus verkligen återvänder
till landet Korea, då Han kommer säkert att tala det 
koreanska språket, som sedan kommer att bli hela 
mänsklighetens modersmål. Så småningom bör alla 
människor tala Sanna Föräldrars språk som sitt 
modersmål. Hela mänskligheten kommer bli ett enda 
folk och använder ett enda språk, vilket skulle 
innebära en global nation under Gud.


